[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 23 августа 2017 года № 1475
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации     Муниципального образования город Ирбит  от 24 марта 2017 года
№ 420 «Об определении перечня предприятий, организаций и учреждений для организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ в отношении осужденных, проживающих на территории Муниципального образования город Ирбит»

Рассмотрев ходатайство генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Стройтехмонтаж», согласованное с временно исполняющим обязанности начальником филиала по Ирбитскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области, руководствуясь пунктом 1 статьи 49, пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации; в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Перечень предприятий и учреждений для организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ в отношении осужденных, проживающих на территории Муниципального образования город Ирбит, утвержденного постановлением  администрации Муниципального образования город Ирбит  от 24 марта  2017 года № 420 «Об определении перечня предприятий, организаций и учреждений для организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ в отношении осужденных, проживающих на территории Муниципального образования город Ирбит» следующие изменения:

  Перечень предприятий и учреждений для организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ в отношении осужденных, проживающих на территории Муниципального образования город Ирбит, дополнить следующим:
        - общество с ограниченной ответственностью «Стройтехмонтаж», юридический адрес: Свердловская область, город Ирбит, улица Советская, 123-6.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Восход» и разместить его на официальном информационном интернет-портале администрации Муниципального образования город Ирбит.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит М.Л. Крамаренко.
Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                                Г.А. Агафонов